attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Decembris anno MDOOCOXXVII, Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD R. P. D. IGNATIUM VALDESPINO Y DIAZ, EPISCOPUM DE AGUASCALIENTES 

IN MEXICO; OB X X V EPISCOPATUS NATALEM. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Tristissi-

mae sane Mexicanae Ecclesiae condiciones non modo prohibent quominus 

faustum laetumque eventum, episcopatus nempe tui natalem quintum ac 

vicesimum, ea qua par est sollemnitate, cum clero populoque tuo amantis

simo concelebres, sed - quod est maxime lugendum - minime sinunt ut 

gregem tuum coram te, sicut iu aliis pastoralis vitae tuae memorandis 

diebus, frequentissimum hac occasione videas, eumque paterne admodum -

ut solebas - alloquaris. Quantum exinde doloris boni omnes et Nosmet Ipsi 

potissimum rcapiamus ob illam, quam divinitus gerimus, sollicitudinem 

omnium Ecclesiarum, plane profecto intellegis. Dolemus equidem vehemen

ter iniuriam tibi aliisque sacrorum Antistitibus inlatam; et preces supplica-

tionesque Deo enixe adhibemus ut, Mexicanae Ecclesiae restituta pace, 

optatissimus ille dies tandem elucescat, quo filii illius regionis, Nobis sane 

carissimae, Pastores suos, iamdiu patriae finibus extorres, révisant eosque 

amplectantur. 
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Nolumus tamen recolenti tibi initi, viginti quinque ante annos, tui epi

scopatus memoriam, deesse peculiaris benevolentiae Nostrae testimonium. 

Quam ob rem libenter damus ut, plenam admissorum veniam, usitatis 

Ecclesiae condicionibus tu et grex tuus universus in eventu tam fausto 

lucrari valeatis. Interea in doloris, quo angeris, solacium, apostolicam 

benedictionem caelestium donorum conciliatricem, tibi, venerabilis frater, 

clero populoque tuo, effuso animo impertimus. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, die 1 mensis Octobris anno 

MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 

II 

AD R. D . NORBERTUM W E B E R ARCHIABEATEM MODERATOREM GENERALEM 

CONGREGATIONIS OTTILIENSIS O. S. B. , ANNO EXEUNTE X X V EX QUO 

REGIMEN GERIT. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Desiderium Nos 

iam pridem tenebat benevolentiam tibi Nostram, ob praeclara tua merita 

testandi; quod libenti sane animo in praesens facimus, anno exeunte 

quinto et vicesimo ex quo ipse sapienter Congregationem istam moderari